
 
 

Sayı : E-52698371-202.01.03-320722 08.01.2021

Konu :Arpa
 

DAĞITIM YERLERİNE
 

İlgi : Toprak Mahsulleri Ofisi Genel Müdürlüğü (Hububat İç Ticaret Şube Müdürlüğü)'nün
05.01.2021 tarihli ve E-22479905-202.01.01[204.01.01;202.01.01]-317404 sayılı yazısı.

 
         Kurumumuz  Stoklarında bulunan ve ekli listede   yer alan hububat  aşağıda belirtilen esaslar(Ek-1)
ve ekte ( ) yer alan fiyatlarla   tarihinden itibaren  mısır için peşin bedel mukabilindeEk-2 06 Ocak 2021
arpa için peşin veya  90 güne kadar vadeli ve vade farksız olarak satılacaktır.

TMO  Elektronik  Satış  Platformu  (ESP)  vasıtasıyla  veya  Şube müdürlüklerimizce satılacak
 Ek-1 listede stoklar belirtilmiştir.

ESP vasıtasıyla  satılacak ürünlere  ilişkin   talep başvuruları şubelerinize elden değil www.tmo.gov.tr
adresindeki   sistemi üzerinden yapılacaktır.TMO ELEKTRONİK SATIŞ PLATFORMU
Buna göre;
A- ARPA:
Satış Usul ve Esasları:
Yerli ve ithal arpalar kullanıcılarına fiili tüketim (1 aylık) esasına göre;

Besici ve yetiştiricilere,

peşin bedel mukabilinde veya yalnızca besici ve yetiştiricilere olmak üzere kati teminat ile mal bedeli
teminatı alınmak ve sözleşme imzalanmak şartıyla (sözleşme stok modülü üzerinden tanzim edilerek) 

 olarak Ek-2'de belirtilen fiyatlardan satılacaktır.90 güne (3 ay) kadar vadeli ve vade farksız
 Teslimat süresi, sözleşme imzalanacak miktara göre değişmekte olup;
            (a) 1.000 tona kadar olan satışlarda (1.000 ton dahil) 10 işgünü,
            (b) 1.001 tondan 3.000 tona kadar olan satışlarda (3.000 ton dahil) 20 işgünü
            (c) 3.001 tondan 5.000 tona kadar olan satışlarda (5.000 ton dahil) 25 işgünü,
            (ç) 5.001 tondan 10.000 tona kadar olan satışlarda (10.000 ton dahil) 30 işgünü,
            (d) 10.001 tondan 20.000 tona kadar olan satışlarda (20.000 ton dahil) 40 işgünü,
            (e) 20.001 tondan 30.000 tona kadar olan satışlarda (30.000 ton dahil) 50 işgünü,
            (f) 30.001 tondan 40.000 tona kadar olan satışlarda (40.000 ton dahil) 60 işgünü,
            (g) 40.001 tonun üzerindeki satışlarda ise 70 işgünü olarak uygulanacaktır.
Kanatlı hayvan besiciliği yapanlara arpa satışı yapılmayacaktır.
 
Satışa açılan stoklar; 
1) ELÜS Arpa Stokları:

T.C.
TOPRAK MAHSULLERİ OFİSİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Batman Şube Müdürlüğü
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1.  

Ek-1/D listede yer alan arpa stokları,

2) ELÜS Dışında Kalan Arpa Stokları:

Ek 1/C listede yer alan arpa stokları,

Talep eden besici ve yetiştiricilerin hinterlandında bulunduğu şube müdürlüğüne hayvan sayılarını
(kaç baş ve cins) gösteren belge ile birlikte müracaat etmeleri gerekmektedir.
Covid-19 (Koronavirüs) pandemisi nedeni  ile TMO şube stoklarında satışa açılan arpalar  için başvuru
talepleri e-posta veya faks olarak da kabul edilecektir. 

Peşin bedel mukabilindeki ve vadeli arpa satışlarında besici ve yetiştiricilere banka kartı veya
 vasıtasıyla da satış yapılabilecektir.kredi kartı

Fiili tüketim hesabında besici ve yetiştiriciler için talep sahiplerinin kayıtlı oldukları İl/İlçe Tarım
Müdürlüklerinden  kaç  baş  ve  cins  hayvan  beslediklerini  belgelemeleri  hâlinde;   büyük baş hayvan

  hesabı  üzerinden    tüketimbaşına günde 5 kg, küçükbaş hayvan başına ise günde 1 kg 1 aylık
miktarına kadar satış yapılabilecektir.
D- MISIR:
Satış Usul ve Esasları:
Kullanıcılarına fiili tüketim (1 aylık) esasına göre:

Besici ve yetiştiricilere,

Ek-2'de belirtilen fiyatla satışa verilecektir.
Satışa açılan stoklar; 

Mısır Stokları:

Ek 1/E-F listede yer alan mısır stokları

            Besici ve yetiştiricilerin hayvan sayılarını (kaç baş ve cins) gösteren belge ile birlikte müracaat
etmesi gerekmektedir.

Covid-19  (Koronavirüs)  pandemisi  nedeni  ile TMO şube  stoklarında  satışa  açılan mısırlar  için
başvuru  talepleri  e-posta  veya  faks  olarak  da  kabul  edilecektir.  Şubeler  bu  durumu  hinterlandlarına
duyuracaklardır.  Şubeler  elden  yapılan  başvuruları  şube/ajans  binaları  dışında  oluşturucakları  (alım
binası  vb.)  noktalardan  alacaklar,  3.  şahıslar  işyerlerimize  zorunlu  olmadıkça  alınmayacaktır.  İşletme
tescil belgeleri gerektiğinde Tarım İl/İlçe Müdürlüklerinin bilişim alt yapılarından kontrol edilecektir.

Besici ve yetiştiricilerin kayıtlı oldukları İl/İlçe Tarım Müdürlüklerinden kaç baş ve cins hayvan
beslediklerini  (Şubelerimiz bu bilgiyi Bakanlığımız Tek Pencere sisteminden teyit edebilecektir)
belgelemeleri hâlinde  ; büyük baş hayvan başına(başvuru tarihinde mevcut hayvan sayısını gösteren)
günde   küçükbaş hayvan başına ise günde   hesabı üzerinden   tüketim miktarına kadar2 kg, 1 kg 1 aylık
satış  yapılabilecektir.  Kanatlı  hayvan  yetiştiriciliği  ile  besiciliği  yapan  ve  yemini  kendisi  imal  eden
işletmelere  ise  İl/İlçe Tarım Müdürlüklerinden yemini  kendilerinin  imal  ettiklerini  ve kaç baş ve  cins
hayvan  yetiştirdiklerini  belgelemeleri  hâlinde;  kanatlı  hayvan  başına  günde    üzerinden 60 gr 1 aylık
tüketim miktarına kadar satış yapılabilecektir. Hindi için bu rakam günde   yarka, civciv vb. için 300 gr,

 hindi palazı için ise   üzerinden fiili tüketim hesabı yapılacaktır.20 gr, 175 gr
Talep  sahipleri  2020  yılı  (temin  edilememesi  durumunda  2019  yılı)  mamul  madde  ihracatı

karşılığında mısır hak ediş miktarını gösteren belgeyi veya 2020 yılında (temin edilememesi durumunda
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Abdulkadir ÜCE
Şube Müdürü V.

2019  yılı) mamul madde  ihracatı  olmadığına  dair  belgeyi  Ticaret  Bakanlığı  Bölge Müdürlüklerinden
getirecektir. Bu miktar yıllık fiili tüketim miktarlarından düşülerek hesaplamalar buna göre yapılacaktır. 

Talep  sahiplerinden  halen  faaliyette  olduklarını  gösterir  bağlı  oldukları  odalardan  onaylı  belge
istenecektir.

Üretici  birliklerine;  talepte  bulunan  besici  ve  yetiştirici  üyelerinin  talep  dilekçelerini  ve  fiili
tüketim miktarlarını Kuruluşumuza ibraz ederek müracaat etmeleri durumunda ibraz edilen fiili tüketim
miktarları kadar mısır satışı yapılabilecektir. Yoğun talep gelen stoklara tahsis yapılacaktır.

      Şube Müdürlüğümüz  kanalıyla dağıtımı yapılacak ürünler için  tarihine kadar talep13 Ocak 2021 
toplanacaktır. Satışı yapılan stoklar için     tarihinde sona erecektir.para yatırma süresi 26 Ocak 2021

     Bilgi ve gereğini arz/rica ederim.
 

 

Ek:
1 - fiyat listesi
2 - stok listesi

 
Dağıtım:

Alım ve Muhafaza Servisi Şefliğine
Muhasebe Servisi Şefliğine
Batman İl Tarım ve Orman Müdürlüğüne
Batman Tarım Kredi Kooperatifi Müdürlüğüne
Batman Şube Bağlı İşyerlerine
Kurtalan Tarım Kredi Kooperatifi Müdürlüğüne
Siirt İli Kurtalan İlçesi Ve Köylerine Hizmet
Götürme Birliği Başkanlığına
Kurtalan İlçe Gıda, Tarım Ve Hayvancılık
Müdürlüğüne
Silvan İlçe Gıda, Tarım Ve Hayvancılık
Müdürlüğüne
Silvan Ziraat Odası Başkanlığına
2804 Sayılı Silvan Tarım Kredi Kooperatifi
Müdürlüğüne
Batman-Silvan Sulama Birliği Başkanlığına
Kurtalan Ziraat Odası Başkanlığına
Batman İli Beşiri İlçesi Köylere Hizmet Götürme
Birliği Başkanlığına
Batman İli Gercüş İlçesi Köylere Hizmet Götürme
Birliği Başkanlığına
Batman İli Kozluk İlçesi Köylere Hizmet Götürme
Birliği Başkanlığına
Batman İli Merkez Köylere Hizmet Götürme Birliği
Başkanlığına
Batman Sol Sahil Sulama Birliği Başkanlığına
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